
 
 
 

  

   

 

Rua São Paulo, 1253 - Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-2498 

CNPJ da Prefeitura: 76.968.064/0001-42 - E-mail: educacao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br  

 

PORTARIA N.º 040/2019 

 

Nomeia Comissões Organizadora de Processo 

Seletivo Simplificado (PSS) para contratação 

de Oficineiros de Educação Física, 

Informática, e Pintura e Artesanato. 

 

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, no uso de suas atribuições legais e na 

forma da lei. 

 

RESOLVE 

 

            DESIGNAR membros para compor Comissão Organizadora de Processo Seletivo 

Simplificado (PSS) para contratação de: 

 

 Oficineiro com formação de educação física para atender as oficinas com famílias do 

PAIF, SCFV, crianças e adolescentes do Projeto Vida e Esperança: 

 Oficineiro de informática para atender as oficinas com famílias do PAIF, SCFV, 

crianças e adolescentes do Projeto Vida e Esperança: 

 Oficineiro  de Pintura e Artesanato para atender as oficinas com famílias do PAIF, 

SCFV, crianças e adolescentes do Projeto Vida e Esperança:  

 

         A comissão será composta pelos seguintes membros: 

 

Ana Paula Gonçalves Estevã, Mônica Alessandra Henares Rocha, Milene Zampieri, Monique 

Laura da Silva, Juliana Matias da Silva e Priscila Dutra de Oliveira 

 

REGISTRE-SE  

                      E 

                     PUBLIQUE-SE  

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos nove 

dias do mês de abril de dois mil e dezenove. 

 

Gabinete do Prefeito  

 

 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 


